

Radikal

Bingöl'de askeri konvoya saldırı



Türkiye / 18/09/2012

PKK'lı teröristler Bingöl-Muş karayolunda izinden dönen askerleri taşıyan konvoya roketatarlı saldırıda bulundu. Saldırıda şehit olduđu bildirilen askerlerden birinin tekrar hayata döndürülmesiyle 10 olarak açıklanan şehit sayısı 9'a düştü

Bingöl'de bugün öğle saatlerinde PKK'luların askeri konvoya yönelik roketatarlı saldırısına hedef olan otobüs alev aldı 9 asker şehit oldu, 71 asker yaralandı. Şehit sayısının artmasından korkuluyor.

Bingöl-Muş karayolunun 16'ıncı kilometresindeki Kardeşler Köyü yakınlarında bugün saat 12.30'da askeri konvoy geçerken, pusu kuran PKK'lılar uzun namlulu silahlar ve roketatarlarla saldırı. Roketin isabet ettiđi bir otobüs alev alıp yanmaya başladı. Bu sırada konvoyda bulunan diđer askerler PKK'lılara anında karşılık verdi ve çatışma çıktı.

Olayın duyulması üzerine bölgeye takviye birlikler ile çok sayıda ambulans ve itfaiye ekibi sevk edildi. Yaralılar ambulanslarla Bingöl Devlet Hastanesi'ne getirilerek tedavi altına alındı. Yanan otobüs itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

BAKAN YILMAZ: 10 ŞEHİDİMİZ, 70 YARALIMIZ VAR

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Bingöl-Muş karayolundaki terör saldırısıyla ilgili olarak "Şu an itibarıyla 10 şehidimiz var. Bingöl'de 56, Muş'ta 8, Elazığ'da 4 ve Erzurum'da 2 olmak üzere toplam 70 yaralımız var" dedi.

ŞEHİT SAYISI 9'A DÜŞTÜ

Ancak gece saatlerinde müjdeli bir haber geldi. Erzurum'a sevk edilen ve şehit olduđu bildirilen askerlerden biri kalp masajıyla hayata döndürüldü. Bingöl Devlet Hastanesi ile Solhan ve Muş Devlet Hastanelerinde tedavisi süren askerlerden 5'inin durumunun ağır olduđu öğrenildi.

İKİ ASKER OTOBÜSTEN İNİP PKK'LILARLA ÇATIŞTI

Bingöl'de PKK'lıların saldırısında iki askerin saldırı sırasında otobüsten inip PKK'lılarla çatışmaya girdiği ortaya çıktı. PKK'lıların roket ve uzun namlulu silahlarla ateş açmaları sırasında otobüsten inen 2 asker, anında silahları ateş açıp PKK'lılara karşılık verdi.

ÖNDEKİ İKİ OTOBÜS HIZLA UZAKLAŞTI

Askerlerin PKK'lılara ateş açması üzerine önde giden 2 otobüs hedef olmaktan kurtulup, hızla olay yerinden uzaklaştı. Arkadan gelen otobüs ise roketin isabet etmesi nedeniyle hareket edemediği belirtildi. Görgü tanıkları, PKK'lıların roketin ardından otobüsleri uzun namlulu silahlara taradığını belirterek, "O sırada iki asker inip silahlarıyla PKK'lılara karşılık verdi. Bu nedenle PKK'lılar öndeki iki otobüse saldırı yapamadı. Otobüsler hiç durmadan bölgeden hızla uzaklaştı" dedi.

Saldırıda isabet alarak yanan otobüs ise akşam saatlerinde beyaz bir branda ile kaplanarak olay yerinden kaldırıldı. Otobüs bir TIR'a yüklenerek Bingöl'e götürülürken, karayolu da trafiğe açıldı.

ACİL SERVİSLER ALARMDA BEKLEDİ

Saldırının haber alınması üzerine Bingöl'ün çevre illerdeki hastanelerin acil servisleri alarma geçirildi. Düzenlenen saldırıda yaralı sayısının çok olması üzerine bölgeye ambulanslar gönderilirken çevre illerdeki hastanelerin acil servisleri de tam teçizat olarak bekletildi. Saldırı haberinin duyulması üzerine Erzurum'daki hava ambulansı da durumu ağır olan askerleri getirmek üzere havalandı. 5 ambulansla Muş'a getirilen yaralı erlerden İrfan Yeşilçay, Uysal Çınarcık, Fesih Akın, Fatih Bulut, Abdulbari Çetin Devlet hastanesinde tedavi altına alındı. Ambulans helikopter Erzurum'a getirilen Siirti Ekrem Aktaş'ta Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Yakutiye Araştırma Hastanesine götürüldü. Bu arada Bingöl Devlet Hastanesi'nde yaralıların tedavisi sürerken, Kızılay'ın Diyarbakır'da bulunan kan nakil aracı da Bingöl'e sevk edildi.

Bölgede hava destekli operasyon başlatıldı. (dha)

